
ООУ “Даме Груев” с. Ерџелија 

Распоред за дополнителна и додатна настава 
одделенска настава 

учебна 2019/2020 
 

Име и презиме одд. понеделник вторник среда четврток петок 
Гица Јанева 
 

II  6 час   5 час 
6 час 5 час 

Гордана Апостолова 
 

III   6 час  5 час 

Нена Јосифова 
Петрова 

IV  7 час  6 час  

Слаѓана Маџова 
 

V  7 час 7 час   

ПУ с.Мустафино 
Драгица Јованова 
 

II,III II - 5 час III-6 час   II -6 II -6 
II - 5 час III-6 час III-6 III-6 

Билјана Коцева 
 

IV,V  V – 7 час IV-7 час IV-7 час V – 7 час 
V – 7 час IV-7 час IV-7 час V – 7 час 

ПУ с.Амзабегово 
Биљана Бојковска 
 

II,III II- 5 час II – 5 час    
III – 6 час III – 6 час 

Билјана Мишева 
 

IV,V IV – 7 час V- 7 час IV – 6 час  V-7 час 

ПУ с. Кадрифаково 
Снежана 
М.Цветковска 

II-V II,III,IV,V– 5,6 ч.    II,III,V-  6 
час IV-6 час 

ПУ с.Пеширово 
Билјана Трајчевска 
 

II-V III - 6 час II – 6 час  V – 6 час II – 5 час 
V – 6 час III – 6 час 

 

Дополнителна настава Додатна настава 


